
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLVII Publicação Semanal Quinta Feira, 28 de setembro de 2023. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

PORTARIA N° 001/2023  DE 28 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

Institui a Comissão de seleção e Julgamento dos editais dos 
chamamentos públicos nº 001/2023 e 002/2023, referente a 
Lei Complementar nº 195/2023 – Lei Paulo Gustavo. 

 
 O Secretário da Juventude, Esporte, Cultura e Turismo do 

Município de Riacho dos Cavalos/PB,, no uso das atribuições 
asseguradas em Lei, 

 
R E S O L V E:  
 
Art. 1º. Instituir no âmbito do Município de Riacho dos 

Cavalos/PB, a Comissão de Seleção e Julgamento dos editais dos 
chamamentos públicos nº 001/2023 e 002/2023, referente a Lei 
Complementar nº 195/2023 – Lei Paulo Gustavo. 

 
Art. 2º. Nomear para compor a Comissão de Seleção e 

julgamento, a equipe abaixo: 
- Genaldo Silva Lima; 
- Josimá Gomes Guimarães Júnior e, 
- Henrique Cavalcante Diniz, para compor a comissão de 

seleção e julgamento, que será presidida pelo Secretário Municipal da 
Juventude, Esporte, Cultura e Turismo. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor com data de sua 

publicação. 
 
 

JOEL VIEIRA DE SOUSA 
Secretário Municipal da Juventude, Esporte, Cultura e Turismo 

 


